In illo fe. **Or.** ad. hōm.  
S. An. am. dico uob: nu  
ſi manducatis carnē  
filij hōis et biberitis eius  
ſanguinē: ñ h̄ebitis in  
tā in uob. Qui mandu  
cat carnē meā ⁊ bibit me  
ū ſanguinē: h̄e uitam.  
Et ego reſurrectabo etiā in  
nouiſſimo die. **Or.**  
rozaio te cre. et in ſal  
atura ſal: p̄ dñm ⁊ unū  
p̄ dñm ⁊ uerū p̄ deū  
ſcām. p̄ eum qui re p̄ h̄y  
ſcām p̄ p̄ham in aquā  
mua uſtre ut ſanaret  
ſterilitas aqꝛ: ut efficiat  
ris ſal crozaia in ſaltu  
tam accidenti uobis oīb;  
ſuntaly ſantitas aīe et  
corpꝛ: et effugiat atqꝛ  
diſcedat ab eo loco quo  
aſp̄it ſinis oīs ſantalia  
et nequitia uel ſtulticia  
diabolicā fraudes: omīs  
qꝛ ſp̄o in mundis adu  
tatis: p̄ eū qui uenit  
ē iudicare uiuōs ⁊ mor  
tūos: et ſcām p̄gnē  
ſi ſcām deſcām uiuōs.

uocari est iudicare  
uitos et mortuos et  
**D**seculum p ignem.  
S quin ad salu  
tem huius gentis ma  
xima queq; sacrificia  
in aquar: suba ededi:  
ti adesto ppius inuo  
catorib: nris et desu  
huic multimodis pe  
ccatorib: pparato uir  
ute tue benedictio in  
funde: ut creatura mos  
terry tuu scernat ad a  
biacidos demonum  
losq; pellat: os diuine  
græ sumat effectum:  
ut quicqd in domib:  
uel in locis fidelium  
hæc unda respicit: ca  
reat: et in mundicia h  
beret: angust: si illu te  
sicut spc pestilens: nõ  
autu coertipens: desce  
dant o3 in iudic lateu.

tas munita: et siquidẽ  
qd aut in columbari hi  
tantu in iudic aut que  
ri: a spione humi aq  
effugiat ut salubertas  
p inuocacõem scã tu nõ  
minus capta ab oib:  
sic spugnacõis defensa:  
**P** hinc mittat sal in aq:  
in modum eticis  
ompeto sal: et aq  
partice fiat in noie pã  
et filij et spc scã amen  
**D**õis: uobis orem  
õis in mæd uerit  
tis actõ: et in supabil  
impj: rex ac sep magni  
fiatis triumphato: qui  
ad iudic dñatõis iures  
reppimis q in munita tu  
gentis seuicã superat  
qui hostes nequitas  
pocente expugnãt re  
dñe trementes: et supph  
ces despiciãt ac pecunias

ut hanc creaturã salis  
et aq dignam accipias  
benignus illustres pre  
tatis tue more scãces:  
ut ubiq; sint aspla p  
muocacõem scã tu nõs  
o3 infectatio in munda  
spc abiat: terrorq; uene  
noti sepentis pcul pellat  
et pñcia scã spc nob mi  
sericordã tuam poten  
tib: ubiq; ad te digna.  
**P** in unitate et dem.  
nam carni sacerdos uertus ad  
alene dicit: q. O dñe nob  
dñe misericordiam. Et saluẽ tu  
um in nob. hinc uobis orem.  
**G**audi nos dñe  
scã pat ompe etne  
datis: et mittere digna  
re san anglin anti de ce  
lis qui custodiat foue  
at: ptegrat uiliter: et dese  
dit o3 hinc in hoc  
hinc: p xpm dñm n.